АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.06.2019 № 1322
	Об утверждении Правил обустройства  контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов
на территории городского округа Домодедово и ведения реестра существующих и планируемых к созданию контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов
на территории городского округа Домодедово Московской области

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О благоустройстве в Московской области», Распоряжением Министерства экологии и природопользования Московской области от 09.10.2018 № 608-РМ «Об утверждении Временного порядка накопления твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельного накопления) на территории Московской области», решением Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области от 19.12.2018 №1-4/939 «Об утверждении Правил благоустройства территории городского округа Домодедово»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Правила обустройства контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории городского округа Домодедово и ведения реестра существующих и планируемых к созданию контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории городского округа Домодедово Московской области (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Колобова И.В.

Глава городского округа                                                                            А.В. Двойных